МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

29.07.2017 3990/2№от

О студенческом составе АВТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 29.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
10.03.01 Информационная безопасность, профиль (направленность) образовательной
программы «Комплексная защита объектов информатизации», на места, выделенные для
целевого приема по договору с администрацией Карасукского района Новосибирской
области,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Перков Роман Сергеевич целевой набор 220

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 29.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
09.03.01 Информатика и вычислительная техника, профиль (направленность)
образовательной программы «Программное обеспечение компьютерных систем и сетей»,
на места, выделенные для целевого приема по договору с Министерством
промышленности и торговли Российской Федерации,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Сейлов Евгений Сансызбаевич целевой набор 132

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Попов Сергей Владимирович целевой набор 228

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 341607    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 29.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
12.03.01 Приборостроение, профиль (направленность) образовательной программы
«Информационно-измерительные технологии», на места, выделенные для целевого
приема по договору с Министерством промышленности и торговли Российской
Федерации,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Елисеев Александр Андреевич целевой набор 140

2 Кузнецов Дмитрий Алексеевич целевой набор 161

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 29.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
09.03.03 Прикладная информатика, профиль (направленность) образовательной
программы «Прикладная информатика в экономике», на места, выделенные для целевого
приема по договору с Министерством промышленности и торговли Российской
Федерации,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Пучков Павел Андреевич целевой набор 230

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 29.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
12.03.04 Биотехнические системы и технологии, профиль (направленность)
образовательной программы «Биотехнические и робототехнические системы»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Лопатенко Алла Вадимовна вне конкурса 189

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 341607    3

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 29.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
09.03.01 Информатика и вычислительная техника, профиль (направленность)
образовательной программы «Программное обеспечение компьютерных систем и сетей»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Андреева Кристина Денисовна вне конкурса 179

2 Аный-оол Лилианна Онмасовна вне конкурса 180

3 Маланова Диана Олеговна вне конкурса 194

4 Морозов Даниил Валерьевич вне конкурса 152

5 Уваров Александр Олегович вне конкурса 215

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 29.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
10.03.01 Информационная безопасность, профиль (направленность) образовательной
программы «Комплексная защита объектов информатизации»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Петухов Николай Андреевич вне конкурса 150

2 Писмарев Андрей Дмитриевич вне конкурса 189

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 29.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
09.03.04 Программная инженерия, профиль (направленность) образовательной
программы «Технологии разработки программного обеспечения»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Качесова Кристина Васильевна вне конкурса 172

2 Ситник Денис Артурович вне конкурса 183

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 341607    4

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 29.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
09.03.03 Прикладная информатика, профиль (направленность) образовательной
программы «Прикладная информатика в экономике»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Колосова Алёна Владимировна вне конкурса 234

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев